
ZARZĄDZENIE NR 17/2016
WÓJTA GMINY LUBACZÓW

z dnia 11 marca 2015 r.

w sprawie wyboru i udzielenia dotacji na realizację zadania publicznego na terenie Gminy 
Lubaczów w 2016 roku

Na podstawie art 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (tekst jednolity Dz.U.2014.1118 z póżn. zm.) oraz Zarządzenia nr 8/2016 Wójta 
Gminy Lubaczów z dnia 3 lutego 2016 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 
realizację w 2016 r. zadania publicznego na terenie Gminy Lubaczów

Wójt Gminy Lubaczów zarządza, co następuje:

§ 1. Podmiotom wyłonionym w otwartym konkursie ofert na realizację na terenie Gminy 
Lubaczów w 2016 roku zadania publicznego - „Zawody sportowe w piłce nożnej" w miejscowościach: 
Krowica Hołodowska, Basznia Dolna, Lisie Jamy, Młodów, Wólka Krowicka, Opaka, Antoniki 
przyznaje się dotacje z budżetu Gminy Lubaczów w następującej wysokości:

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania Przyznana 
kwota 
dotacji

1. Ludowy Klub Sportowy „GRANICZNI" 
Krowica Hołodowska

„Zwody sportowe w piłce nożnej" 
w miejscowości Krowica Hołodowska.

18 000 zł

2. Ludowy Klub Sportowy „HURAGAN" 
Basznia Dolna

„Zwody sportowe w piłce nożnej" 
w miejscowości Basznia Dolna

18 000 zł

3. Ludowy Klub Sportowy „START" Lisie 
Jamy

„Zawody sportowe w piłce nożnej" 
w miejscowości Lisie Jamy

18 000 zł

4. Ludowy Klub Sportowy „ZRYW" Młodów „Zawody sportowe w piłce nożnej" 
w miejscowości Młodów

18 000 zł

5. Ludowy Klub Sportowy „ROLNIK" 
Wólka Krowicka

„Zawody sportowe w piłce 
nożnej" w miejscowości Wólka 
Krowicka

18 000 zł

6. Ludowy Klub Sportowy „WALTER" Opaka „Zawody sportowe w piłce nożnej" 
w miejscowości Opaka

14 200 zł

7. Piłkarskie Stowarzyszenie Sportowe 
„LKS PIAST Antoniki"

„Zawody sportowe w piłce 
nożnej" w miejscowości Antoniki

14 200 zł

§ 2. Terminy i warunki realizacji zadań, o których mowa w § 1 zostaną określone w umowach
zawartych z poszczególnymi oferentami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Lubaczów

Wiesław Kapel

Id: A7F5432E-A4A8-4968-A0CF-C308D14772BC. Podpisany Strona 1




